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BEOWULF THE GAME

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0031

Producent Brak

Opis produktu

Dynamiczna gra akcji, w której wcielamy się w postaćtytułowego skandynawskiego
wojownika. Bierzemy udział w dużejilości pojedynków, dowodząc jednocześnie drużyną
składającą się zmaksimum 12 postaci.

Beowulf to rozgrywana w trójwymiarowymśrodowisku gra akcji oparta na filmie pod tym samym tytułem.Produkcja została
opracowana i wydana przez firmę Ubisoft i ukazałasię w wersji na różne platformy sprzętowe.

Wydarzenia ukazane w grze wzorowane są na jednym zpierwszych poematów napisanych w języku anglosaksońskim.
Akcjaosadzona została w VI wieku naszej ery i opowiada historięobdarzonego niebywałą siłą skandynawskiego wojownika
Beowulfa,który wyrusza do Danii planując doprowadzić do unicestwieniaGrendela, bestii zagrażającej bezpieczeństwu
tamtejszych wiosek.Nie jest jednak przykładem typowego, działającego bezinteresowniebohatera. Doprowadza bowiem do
koronowania siebie na króla Danii. Wrezultacie musi obronić swoje nowe królestwo, mając na uwadze widmonadciągającej
wojny. Ponadto musi być przygotowany na zemstę zestrony matki Grendela.

Twórcy zadbali o rozbudowanie gry względemfilmowego oryginału o wiele zupełnie nowych wątków. Całość rozgrywasię na
przestrzeni około trzydziestu lat, ukazując różne wydarzeniaz życia tytułowego wojownika. W trakcie rozgrywki bierzemy
udział wbardzo dużej ilości walk, wyprowadzając rozmaite ciosy i łącząc jew bardzo skuteczne combosy. Kolejne typy ataków
w miarę zdobywaniapunktów doświadczenia są sukcesywnie odblokowywane.

Protagonista potrafi wykorzystać znajdujące się wotoczeniu obiekty. Może na przykład wspinać się na wyżej
położoneplatformy. Istotną rolę odgrywa także dowodzenie znajdującymi sięna polu walki sojusznikami. Na naszej drodze stają
zarówno ludzie,jak i potężne, trudne do pokonania bestie. Oprawa wizualna gryprezentuje bardzo wysoki poziom wykonania.
Twórcy wykorzystalibowiem te same technologie, których użyto do wyprodukowania obuczęści Ghost Recon: Advanced
Warfighter.

Film: http://www.youtube.com/v/v9qpqyO_dmU%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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